Gabinete da Senadora Teresa Leitão

REQUERIMENTO Nº         DE         

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 76, § 1º, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a prorrogação da Comissão Temporária Interna em Comemoração aos 200

Anos da Confederação do Equador por 134 (cento e trinta e quatro) dias.

JUSTIFICAÇÃO

O desenvolvimento das atividades da Comissão Temporária Interna

em Comemoração aos 200 (duzentos) anos da Confederação do Equador engloba

uma série de ações previstas no plano de trabalho já aprovado pelo Colegiado e em

desenvolvimento.